1

中国航海学会救助打捞专业委员会

关于同意王海涛同志接替担任

副主任委员的函

中国船舶集团有限公司第七〇八研究所：

贵单位关于第十一届中国航海学会救助打捞专业委员

会（以下简称第十一届救捞专委会）副主任委员薛晶同志已

经退休离职，推荐王海涛同志接替担任副主任委员的《说明》

收悉。

根据救捞专委会相关规定和程序，并经救捞专委会相关

会议研究决定，同意由王海涛同志接替薛晶同志担任第十一

届救捞专委会副主任委员，接替履职时间从 2024 年 2 月 6

日起。

特此函复。

中国航海学会救助打捞专业委员会

2024 年 2 月 7 日

报送：中国航海学会

抄送：交通运输部救助打捞局 交通运输部东海救助局

发：各会员单位